

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ k 31.08.2022

Kód:

Stavba: Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9 - PROFESE - ZL 03

Místo: **Praha 8**

Datum: 26.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Vícepráce | Měněpráce | Rozdíl | Zatřídění změny |
|----------------|--------------------------------------|-------------------|--------------------|------------------|-------------------|
| | | | | SALDO | ABS |
| | Náklady stavby celkem bez DPH | 155 787,51 | -161 603,50 | -5 815,99 | 317 391,01 |
| ZL 03 1 | Silnoproud - hromosvod | 91 497,31 | | 91 497,31 | 91 497,31 |
| ZL 03 2 | Slaboproud - odpočet | 64 290,20 | -113 770,00 | -49 479,80 | 178 060,20 |
| ZL 03 3 | Ústřední vytápění | | -47 833,50 | -47 833,50 | 47 833,50 |
| | | | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9 - PROFESE - ZL 03

Soupis:

01 - Silnoproud - hromosvod

01 - Změna rozsahu provedení hromosvodu z částečného na kompletní.

Místo:

Na Dlážďence 1312/9

Datum:

26.05.2022

Zadavatel:

Domov sociálních služeb, Vlašská 25, Praha 1

Projektant:

Zhotovitel:

PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Vícepráce celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-------------|---|----|----------|--------------|------------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 91 497,31 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 10 389,21 | |
| 1 | K | 132212131 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně | m3 | 6,630 | 1 390,00 | 9 215,70 | ÚRS |
| 2 | K | 174111101.2 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně | m3 | 6,630 | 177,00 | 1 173,51 | SOD |
| D | D7 | | Hromosvod a uzemnění | | | | 11 298,10 | |
| 3 | K | Pol167 | drát FeZn 10 | m | 11,000 | 49,50 | 544,50 | SOD |
| | VV | | Rozdíl výměr (Změna-SOD) | | | | | |
| | VV | | 21,0-10,0 | | 11,000 | | | |
| 4 | K | Pol168 | vodič AlMgSi 8/ FeZn 8 | m | 85,000 | 22,00 | 1 870,00 | SOD |
| | VV | | Rozdíl výměr (Změna-SOD) | | | | | |
| | VV | | 135,0-50,0 | | 85,000 | | | |
| 5 | K | Pol169 | svorka zkušební | ks | 4,000 | 45,10 | 180,40 | SOD |
| | VV | | Rozdíl výměr (Změna-SOD) | | | | | |
| | VV | | 5-1 | | 4,000 | | | |
| 6 | K | Pol170 | označovací štítek | ks | 9,000 | 4,40 | 39,60 | SOD |
| | VV | | Rozdíl výměr (Změna-SOD) | | | | | |
| | VV | | 10-1 | | 9,000 | | | |
| 7 | K | Pol171 | svorka okapová | ks | 4,000 | 39,60 | 158,40 | SOD |
| | VV | | Rozdíl výměr (Změna-SOD) | | | | | |
| | VV | | 5-1 | | 4,000 | | | |
| 8 | K | Pol172 | svorka univerzální | ks | 3,000 | 19,80 | 59,40 | SOD |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Vícepráce celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------|---|------|----------|--------------|------------------------|-----------------|
| | VV | | Rozdíl výměr (Změna-SOD) | | | | | |
| | VV | | 10-7 | | 3,000 | | | |
| 9 | K | Pol173 | podpěrka vedení | ks | 68,000 | 30,80 | 2 094,40 | SOD |
| | VV | | Rozdíl výměr (Změna-SOD) | | | | | |
| | VV | | 78-10 | | 68,000 | | | |
| 10 | K | Pol174 | zemní tyč 2m ZT 2000 | ks | 9,000 | 385,00 | 3 465,00 | SOD |
| | VV | | Rozdíl výměr (Změna-SOD) | | | | | |
| | VV | | 10-1 | | 9,000 | | | |
| 11 | K | Pol175 | gumoasfaltový nátěr | kg | 0,000 | 566,50 | 0,00 | SOD |
| | VV | | Rozdíl výměr (Změna-SOD) | | | | | |
| | VV | | 1-1 | | 0,000 | | | |
| 12 | K | Pol176 | pásek FeZn 30x4 1 balení - 25m | sada | 0,000 | 2 337,50 | 0,00 | SOD |
| | VV | | Rozdíl výměr (Změna-SOD) | | | | | |
| | VV | | 1-1 | | 0,000 | | | |
| 13 | K | Pol177 | zemní svorka pásek/vodič SR 03 | ks | 8,000 | 49,50 | 396,00 | SOD |
| | VV | | Rozdíl výměr (Změna-SOD) | | | | | |
| | VV | | 10-2 | | 8,000 | | | |
| 14 | K | Pol178 | zemní svorka pásek/pásek SR 02 | ks | 0,000 | 49,50 | 0,00 | SOD |
| | VV | | Rozdíl výměr (Změna-SOD) | | | | | |
| | VV | | 10-10 | | 0,000 | | | |
| 15 | K | Pol179 | svorkovnice ochran pospojování HOP, DOP | ks | 4,000 | 622,60 | 2 490,40 | SOD |
| | VV | | Rozdíl výměr (Změna-SOD) | | | | | |
| | VV | | 6-2 | | 4,000 | | | |
| | D | D8 | Ostatní | | | | 69 810,00 | |
| 16 | K | Pol182 | Drobný pomocný a montážní materiál | sada | 1,000 | 4 200,00 | 4 200,00 | SOD |
| 17 | K | Pol183 | montážní práce a kompletace | hod | 140,000 | 385,00 | 53 900,00 | SOD |
| 18 | K | D8-1 | Montáž pomocí horolezecké techniky | kpl. | 1,000 | 4 985,00 | 4 985,00 | |
| 19 | K | Pol184 | dokumentace skutečného stavu | hod | 5,000 | 385,00 | 1 925,00 | SOD |
| 20 | K | Pol185 | revizní zpráva | ks | 1,000 | 4 800,00 | 4 800,00 | SOD |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9 - PROFESE - ZL 03

Objekt:

02 - Slaboproud

17 - Aktualizace počtu slaboproudých prvků dle skutečného provedení.

Místo:

Na Dlážďence 1312/9

Datum:

26.05.2022

Zadavatel:

Domov sociálních služeb, Vlašská 25, Praha 1

Projektant:

Uchazeč:

PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Vícepráce celkem [CZK] | Méněpráce celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------|--|----|----------|--------------|------------------------|------------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 64 290,20 | -113 770,00 | |
| D | | D3 | 003: Kamerový systém | | | | 16 509,20 | 0,00 | |
| 1 | K | Pol107 | Kamera barevná venkovní - 4-12Mpix, 40m, WDR, IVS, AI, popl., antiv, SOD | ks | 2,000 | 8 254,60 | 16 509,20 | | SOD |
| | | | -10 | | | | | -10,000 | |
| | | | Po úpravě | | | | | | |
| | | | 12 | | | | | 12,000 | |
| | | | Součet | | | | | 2,000 | |
| D | | D6 | 006: Zabezpečovací systém | | | | 47 781,00 | -113 770,00 | |
| 2 | K | Pol119 | Klávesnice vstupní - display | ks | 1,000 | 3 985,00 | 3 985,00 | | SOD |
| | | | SOD | | | | | | |
| | | | -2 | | | | | -2,000 | |
| | | | Po úpravě | | | | | | |
| | | | 3 | | | | | 3,000 | |
| | | | Součet | | | | | 1,000 | |
| 3 | K | Pol121 | Magnetický detektor (dveře) | ks | 2,000 | 874,00 | 1 748,00 | | SOD |
| | | | SOD | | | | | | |
| | | | -1 | | | | | -1,000 | |
| | | | Po úpravě | | | | | | |
| | | | 3 | | | | | 3,000 | |
| | | | Součet | | | | | 2,000 | |

| | | | | | | | | | |
|---|---|--------|--------------------------|----|---------|-----------|-----------|------------|-----|
| 4 | K | Pol123 | Detektor kouře a teploty | ks | 24,000 | 1 752,00 | 42 048,00 | | SOD |
| | | | SOD | | | | | | |
| | | | -1 | | -1,000 | | | | |
| | | | Po úpravě | | | | | | |
| | | | 25 | | 25,000 | | | | |
| | | | Součet | | 24,000 | | | | |
| 5 | K | Pol124 | Detektor pohybu | ks | -21,000 | 652,00 | | -13 692,00 | SOD |
| | | | SOD | | | | | | |
| | | | -25 | | -25,000 | | | | |
| | | | Po úpravě | | | | | | |
| | | | 4 | | 4,000 | | | | |
| | | | Součet | | -21,000 | | | | |
| 6 | K | Pol126 | Ústředna | ks | -2,000 | 48 960,00 | | -97 920,00 | SOD |
| | | | SOD | | | | | | |
| | | | -3 | | -3,000 | | | | |
| | | | Po úpravě | | | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | | | |
| | | | Součet | | -2,000 | | | | |
| 7 | K | Pol128 | Detektor hořlavých plynů | ks | -1,000 | 2 158,00 | | -2 158,00 | SOD |
| | | | SOD | | | | | | |
| | | | -2 | | -2,000 | | | | |
| | | | Po úpravě | | | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | | | |
| | | | Součet | | -1,000 | | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytového objektu Praha 8, Na Dlážďence 1312/9 - PROFESE - ZL 03

Objekt:

03 - Ústřední vytápění

30 - ÚT - odpočet el. žebříky - patrony.

Místo: Na Dlážďence 1312/9

Datum: 26.05.2022

Zadava Domov sociálních služeb, Vlašská 25, Praha 1

Projektant:

Uchaze PROXIMA a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Měněpráce celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------------|--|-----|----------|--------------|------------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | -47 833,50 | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | -47 833,50 | |
| | D | 735 | Ústřední vytápění - otopná tělesa | | | | -47 833,50 | |
| 1 | M | eITT01 | El. topné těleso bez integrovaného regulátou teploty barva bílá (400W) | kus | -1,000 | 1 265,00 | -1 265,00 | SOD |
| 2 | M | eITT02 | El. topné těleso bez integrovaného regulátou teploty barva bílá (500W) | kus | -3,000 | 1 265,00 | -3 795,00 | SOD |
| 3 | M | eITT03 | El. topné těleso bez integrovaného regulátou teploty barva bílá (600W) | kus | -1,000 | 1 309,00 | -1 309,00 | SOD |
| 4 | M | eITT04 | El. topné těleso bez integrovaného regulátou teploty barva bílá (800W) | kus | -3,000 | 1 355,20 | -4 065,60 | SOD |
| 41 | K | 733990112R | Soklová lišta pro přípojky OT vedené v rohu | m | -66,000 | 305,80 | -20 182,80 | SOD |
| 42 | K | 733990113R | Stoupačková lišta 50x100 mm, pro přípojky OT vedené volně po stěně | m | -47,000 | 366,30 | -17 216,10 | SOD |